MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
CÂMPUS BARRETOS

RETIFICAÇÃO - EDITAL Nº 24/2020/BRT

PROGRAMA DE BOLSA DE ENSINO 2021 – CHAMADA DE PROJETOS

A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - Câmpus Barretos,
considerando o Edital nº 24/2020, de 18 de dezembro de 2020 do IFSP Câmpus Barretos, torna público esta
retificação, conforme segue:

Onde-se lê:

o 2.2. Os projetos de Bolsa de Ensino terão duração de 9 (nove) meses, com início em

abril de 2021 e término em dezembro do mesmo ano.

Leia-se:

o 2.2. Os projetos de Bolsa de Ensino terão duração de 8 (oito) meses, com início em
maio de 2021 e término em dezembro do mesmo ano.

As demais informações permanecem inalteradas

Barretos, 21 de janeiro de 2021

Juliana de Carvalho Pimenta
Diretora Geral - IFSP Câmpus Barretos

(Assinado no original)